इचु्छक शिशर्दाकतावओां को ई-शिशर्दा के सांबांध में शदए गए शिदेिोां के अिुसार, सभी सहायक दस्तारे्जोां के साथ 

15 मार्व 2026 को िाम 05:00 बजे तक या उससे पहले सभी पहलुओां में पूणव अपिा प्रस्तार् प्रसु्तत करिा 

र्ाशहए। शिशर्दाकतावओां को शिधावररत प्रारूप के अिुसार सभी पहलुओां में पूणव, रुपये 76,000/- (रुपये शिहत्तर 

हजार मात्र) की र्ापसी योग्य बयािा जमा राशि (ईएमडी) के साथ ई-शिशर्दा प्रस्तार् केर्ल एिईएफटी के माध्यम 

से प्रसु्तत करिा होगा। 

3. आरे्दि करिे के इचु्छक आरे्दकोां को आर्श्यक पािता रखिे के समथवि में दस्तारे्जी साक्ष्य प्रसु्तत करके बैंक 

को सांतुष्ट करिा होगा, और ऐसा करिे में उिकी शर्फलता की स्थिशत में, बैंक उिके बोशलयोां को अस्वीकार करिे

[...]

भाग  - I 

शनशर्दा अनुसूर्ी  

(केर्ल ई खरीदी के माध्यम से)  

ई-शिशर्दा सां  RBI/SHILLONG/HRMD/2/25-26/ET/1033 

ई-शिशर्दा का िाम  शिलाांग में बैंक के पररसर में सुरक्षा और सांबद्ध 

सेर्ाएां  प्रदान करने के शलए शनशर्दा 

a) अिुमाशित लागत  ₹38,00,000.00/- (रुपये अड़तीस लाख) र्ाशषवक 

b) शिशर्दा का मोड  ई-खारीदी प्रणाली  (ऑिलाइि भाग-I - तकिीकी बोली 

और भाग-II मूल्य  बोली) 

www.mstcecommerce.com/eprocn के माध्यम से  

c) ई-शिशर्दा का प्रकार  खुला (दो बोली प्रणाली) 

d) एिआईटी की तारीख पाशटवयोां को डाउिलोड करिे के 

शलए उपलब्ध है

[...]

भाग IV मूल्याांकि / र्यि मािदांड 21 

भाग - I 

शनशर्दा अनुसूर्ी 

(केर्ल ई-खरीदी माध्यम से) 

ई-शनशर्दा सां  RBI/SHILLONG/HRMD/2/25-26/ET/1033 

ई-शिशर्दा का िाम  शिलाँग में बैंक के पररसर में सुरक्षा और सांबि 

सेर्ाएां  प्रदाि करिे के शलए शिशर्दा 

a) अिुमाशित लागत  ₹38,00,000.00/- (रुपए अट्ठतीस लाख माि) र्ाशषवक  

b) ई-शिशर्दा का माध्यम ई-खरीदी प्रणाली  

www.mstcecommerce.com/eprocn के माध्यम से 

(ऑिलाइि भाग - तकिीकी बोली और 

भाग - मूल्य बोली)  

c) ई-शिशर्दा का प्रकार खुला (दोहरी बोली प्रणाली)   

d) एिआईटी की तारीख पाशटवयोां को डाउिलोड करिे के

[...]

प्रदाि करते हए) सफलतापूर्वक समाि कायों को पूरा करिे के अिुभर् 

का प्रमाण प्रसु्तत करिा होगा, जो 31 जिर्री, 2026 को समाप्त होता 

है, जैसा शक िीरे् शदया गया है (कायव आदेिोां की प्रशतयाां प्रसु्तत करें ): 

a. तीि समाि कायव (सुरक्षा सेर्ाएां  प्रदाि करिा) प्रते्यक की लागत 

₹15,20,000/- (पांिह लाख बीस हजार रुपये) से कम िही ां होिी 

र्ाशहए. 

अथर्ा  

b. दो समाि कायव (सुरक्षा सेर्ाएां  प्रदाि करिा), ₹19,00,000/- (रुपये 

उन्नीस लाख माि) से कम लागत िही ां. 

अथर्ा  

c. एक समाि कायव (सुरक्षा सेर्ाएां  प्रदाि करिा) प्रते्यक की लागत 

₹30,40,000/- (रूपये तीस-लाख र्ालीस हजार माि) से कम िही ां 

होिी र्ाशहए. 

सांतुष्ट समापन / प्रदिवन के शलए ग्राहक ररपोटव दस्तारे्जी प्रमाण के 

रूप में अपलोड की जानी है (सै्कन की गई कॉपी पीडीएफ प्रारूप